
Zarządzenie Nr 139/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 04 września  2020 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody  Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                     14 310,00 zł

w tym:

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

§ 2040 – Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 

o kwotę      14 310,00 zł

§ 2.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                         224 172,24 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                           118 337,64 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                             30 000,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę               5 000,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę           500,00 zł

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę           37 500,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę             7 000,00 zł

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

o kwotę                        960,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Edukacyjna opieka wychowawcza

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                     10 564,60 zł

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                             14 310,00 zł

§ 3.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę           209 862,24 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe



§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

o kwotę                                                                                                                          5 573,30 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę

§ 4260- Zakup energii o kwotę                                                             5 500,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                   166 994,62 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                             15 373,48 zł

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia osób Niepełnosprawnych 

o kwotę                                              5 856,24 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Edukacyjna opieka wychowawcza

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                               6 110,23 zł

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia osób Niepełnosprawnych 

o kwotę                                      4 454,37 zł

                                               § 4.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

 § 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2020-09-24T12:25:22+0000




